
UCHWAŁA NR XXXVIII/262/17
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej wynikających z programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjąć zadania z zakresu administracji rządowej, wynikające z programu kompleksowego wsparcia dla 
rodzin „Za życiem”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w 
sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M. P. z 2016 r. poz. 1250), określone w 
porozumieniu zawartym przez Zarząd Powiatu Cieszyńskiego z Ministrem Edukacji Narodowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: DB752F08-87DC-41B7-B2A9-DCC979775203. Podpisany Strona 1




